[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
пгт Славянка
28.03.2019                                                                                                                                №  61
О внесении изменений в решение

Думы Хасанского муниципального района
от 04.10.2018 № 3 «Об образовании и составе
постоянных комиссий Думы Хасанского

муниципального района шестого созыва»

Рассмотрев заявления депутатов Думы Хасанского муниципального района шестого созыва Луговского Игоря Константиновича от 25.02.2019, Агаповой Татьяны Владимировны от 26.03.2019, Сурхаевой Любови Васильевны от 27.03.2019                                об исключении из состава постоянной комиссии Думы по социальной политике (охрана здоровья, образование, социальная защита, молодежная политика, физкультура и спорт), земельным вопросам, потребительскому рынку и труду и о включении в состав постоянной комиссии Думы Хасанского муниципального района по реформе муниципального управления, защите прав граждан, законности и правопорядку, в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района, Регламентом Думы Хасанского муниципального района, Положением о постоянных комиссиях Думы Хасанского муниципального района, утвержденным решением Думы Хасанского муниципального района от 16.03.2007 № 571,
Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Хасанского муниципального района от 04.10.2018 № 3 «Об образовании и составе постоянных комиссий Думы Хасанского муниципального района шестого созыва» следующие изменения:

1.1. В пункте 5:

а) слова «Луговской Игорь Константинович,

Агапова Татьяна Владимировна, Сурхаева Любовь Васильевна» исключить;

1.2. В пункте 3:

а) дополнить абзацами следующего содержания:

«Луговской Игорь Константинович,
Агапова Татьяна Владимировна, Сурхаева Любовь Васильевна».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                                                       В.П. Ильина